

FECHA	FACTURA
11 de Noviembre del 2025 10:26:46	ICAHW377596
FOLIO FISCAL	
9B00545F-7987-4CB1-9292-F3FD7AACD028	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194345 623	14111704- Papel higiénico	1	HCOTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$216.07	\$216.07	\$54.00
Base: 162.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.93		
000750053300 672	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	LECHE DESL L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$280.30	\$280.30	\$6.30
Base: 274.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000074183990 011	84111506- Servicios de facturación	1	MANZANA GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$117.65	\$117.65	\$18.65
Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750302378 009	50406500- Tomates	1	TOMATE UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.20	\$53.20	\$1.20
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000067132600 142	50404600- Lechugas	1	LECHU SUCRIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.20	\$53.20	\$13.20
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750104141 588	50467007- Atún enlatada	1	8P/TUNY/AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$144.24	\$144.24	\$13.24
Base: 131.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750117691 040	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$82.86	\$82.86	\$1.86
Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000007874207 821	50121537- Pescado congelado	1	MM TILAPIA 1	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$213.81	\$213.81	\$4.81
Base: 209.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000775925400 121	50304400- Mandarinas	1	MANDARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.66	\$162.66	\$27.66
Base: 135.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000750103591 249	47131810- Productos para el lavaplatos	1	AXION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$126.99	\$126.99	\$2.86
Base: 124.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.86		
000020522500 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.175	NEW YORK REB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$319.17	\$375.03	\$8.43
Base: 366.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000020522500 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.255	NEW YORK REB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$319.18	\$400.57	\$9.01
Base: 391.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		
000020522500 000	50111513- Carne, mínimamente	1.435	NEW YORK REB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$319.18	\$458.02	\$10.30

	procesada sin aditivos		Base: 447.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
--	---------------------------	--	--	--------------	------------------	-----------------	--

MG: TICKET No: 0572250425159858280980 TR No: 5507

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 88/100 M.N.)	SUBTOTAL \$2,684.60
	DESCUENTO (\$171.51)
	002-IVA 16.000000% \$45.79
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$2,558.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|9B00545F-7987-4CB1-9292-F3FD7AACD028|2025-11-11T11:29:46|SST060807KU0|WReLaWfRGzsnDId+PdupcMJsoLBwkakcRfwGUpBDJFb8oygf7zbx5ykjPy9P/kqPi19BLNs683NxXke6GK6+Zhra42gXybXbxYtAaHkEAlfKQZfDXG4trHYWA3gUYaLAJiMHsY8R9nhKelz+GMwng0ZEDqBRkWkfP2T7TqpsDnscrmVDfsWSwF83fDxbn1+LibjAm/LB2wk0uhex0jj8fV4C/PdvAPvIUltkuuougmw2PbL9OpkXU4KIjgBjYrydnGO8tSQITbPYIN5eoSxYqLZCXUKLQ82UUpLYyhgJCo7B3+VEMARzraTDDHW0f/5Vm0sCbsFUum9KxL2l3E

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WReLaWfRGzsnDId+PdupcMJsoLBwkakcRfwGUpBDJFb8oygf7zbx5ykjPy9P/kqPi19BLNs683NxXke6GK6+Zhra42gXybXbxYtAaHkEAlfKQZfDXG4trHYWA3gUYaLAJiMHsY8R9nhKelz+GMwng0ZEDqBRkWkfP2T7TqpsDnscrmVDfsWSwF83fDxbn1+LibjAm/LB2wk0uhex0jj8fV4C/PdvAPvIUltkuuougmw2PbL9OpkXU4KIjgBjYrydnGO8tSQITbPYIN5eoSxYqLZCXUKLQ82UUpLYyhgJCo7B3+VEMARzraTDDHW0f/5Vm0sCbsFUum9KxL2l3

SELLO DIGITAL DEL SAT

miZD+ob8aDEXG6uWgdXD+Lz2Q3JRLn8gXTQK37ZkRCZHNB3R16PS0De1fYZj2+T395IYFzS7G0clPNYdzdz0caUqDbrpzUMq5OsLIYM/H97vOmMldotTicMsPliDGDlwi7z/ayAH3FYL8Ku/R+22QwCFGjMScENNPXbSMf7nPlyv5MAqREpM5dOmSl/asc+nzumQBU+VFfWM2akqxn7pvso/DUrn7CuacVqgXnsPTh5DKxnS6cTrEFAwuln3xEtVw+3UqkdUodRXqmueztlhSAa6D+z0taGndJUowzqrcGjv7au02dUP4QsFvdk13Rf2QZED+05VK1lSSvsbwNg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 11 de Noviembre del 2025 10:26:46	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	11 de Noviembre del 2025 11:29:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		